Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4»

188508, Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный

район, Виллозское городское поселение, пос. Новогорелово, ул. Современников, д. 5

ОГРН 1194704011864 ОКПО 39484675 ИНН 4725006134/ КПП 472501001

ПРИКАЗ

25.07.2022                                                                                                                        № 180-од

О внесении изменений в Правила

приема на обучение по

образовательным программам

дошкольного образования

Муниципального дошкольного

образовательного учреждения

«Детского сада №4»

На основании Федерального закона от 14.07.2022 № 295-ФЗ "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования Муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детского сада №4», утвержденные приказом от  01.03.2022 № 155/3- од:

- «оказание образовательных услуг» заменить словами «реализация образовательных

программ».

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 25 июля

2022 года.

3. Довести настоящий приказ до сведения всех участников образовательных

отношений, по средствам размещения на официальном сайте МДОУ №4 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ №4                                         А.Д. Линецкая

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ b3b90058-6abe-4ec2-b1c0-968d8bf220a2

Отправлено МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД №4", Линецкая Анна Дмитриевна, Заведующий
24.07.2022 12:43 (MSK), Сертификат № 3E06A82C19D45BC721786DEAD74D6C51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-11T12:48:40+0500